doContrato deVendaeCompra nº 0010265741, firmadoem03 de novembrode 2021, naCidadedeSãoPaulo/SP, firmado
com o Fiduciante Alex Cunha de Souza, RG n° 097883946-IFP/RJ e CPF n° 061.131.917-96, residente e domiciliado no
Rio de Janeiro/RJ, em Primeiro Leilão (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 692.608,97
(seiscentos e noventa e dois mil e seiscentos e oito reais e noventa e sete centavos - atualizado conforme disposições
contratuais), o imóvel constituído por Casa 01 e Casa 02, medindo uma área total construída de 193,78m², Lote nº 03 (três)
da Quadra D, situado à Alameda das Paineiras, do Loteamento Porto Seguro Village – 2ª Etapa A, nesta cidade de Porto

[...]

Cadastrado na Prefeitura sob o nº 01.04.138.0079.001.000. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad
corpus” e no estadode conservaçãoemque se encontra.Caso não haja licitanteemprimeiro leilão, fica desde já designado
o Segundo Leilão (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 458.107,52 (quatrocentos e cinquenta e
oito mil e cento e sete reais e cinquenta e dois centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Se o caso, o leilão
presencial ocorreráno escritóriodo Leiloeiro.Os interessadosemparticipar do leilãodemodoon-line, deverãose cadastrar
na Loja Sold Leilões (sold.superbid.net) e no Superbid Exchange (www.superbid.net), e se habilitar com antecedência de